Hoa tươi trang trí bục sân khấu 1 3,000,000 3,000,000 

12 Nước uống (2 địa điểm) 2 1,500,000 3,000,000 

13 Quà tặng dòng họ 1 5,000,000 5,000,000 

14 Biển tên đại biểu 50 350,000 17,500,000 

15 Hoa tươi trang trí diềm sân 

khấu (m) 
10 800,000 8,000,000 

Tổng                  

83,500,000  

Tổng kinh phí: 83.500.000 (Tám mươi ba triệu năm trăm ngàn đồng). 

Trên đây là tổng hợp kinh phí tổ chức các hoạt động kỷ niệm 320 năm năm 

sinh Hoàng giáp Vũ Diệm. Kính trình sở Văn hóa, thể thao và Du lịch xem xét, 

hỗ trợ./ 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT UB, VHXH. 

TM.

[...]

(Kèm theo Tờ trình số     /TTr-UBND, ngày      /08/2025 của UBND xã) 

TT Tên di tích 

Số tiền /tháng Số tháng 
Tổng số tiền/năm 

1 Mộ Trạng Nguyên Bạch Liêu 
300.000 12 3.600.000 

2 Di tích Ngã ba Nghèn 

300.000 12 3.600.000 

3 Di tích Làng K130 
300.000 12 

3.600.000 

Tổng: 10.800.000 

Bằngchữ: Mười triệu tám trăm ngàn đồng chẵn./.